



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI TƏHSİL NAZİRLİYİ
“NAXÇIVAN” UNİVERSİTETİ
FƏNN SİLLABUSU

Təsdiq edirəm: _____ (kafedra müdiri)

Tarix: 08 sentyabr 2022

Fənnin təsviri	Fənn (adı, krediti)	Azərbaycan iqtisadiyyatının strateji yol xəritəsi 3 kredit
	Fakültə	Magistratura
	İxtisas	İqtisadiyyatın tənzimlənməsi
	Səviyyə (bakalavriat, magistratura)	Magistratura
	Kurs	II
	Semestr	I
	Təlimçi	İbrahimov Eltun Yulət oğlu, i.f.d., dos.
	e-mail	eltunibrahimov@yahoo.com
	Telefon	+99450 636 43 80
	Dərs günləri və saatları	I gün 3-cü s., III gün 3-cü s.
Tədris dili	Azərbaycan	
Baza/ Seçmə	Baza	
Tələb olunan dərsliklər və dərs materialları	<p style="text-align: center;">Əsas ədəbiyyatlar:</p> <ol style="list-style-type: none">Mühazirə materiallarıAzərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir <p style="text-align: center;">Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <ol style="list-style-type: none">Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009	
İstifadə ediləcək web səhifələr		
Fənnin xülasəsi	<p>Milli iqtisadiyyat və iqtisadiyyatın əsas sektorları üzrə strateji yol xəritələri Azərbaycanda davamlı iqtisadi inkişaf əsasında iqtisadiyyatın rəqabətqabiliyyətliliyini, inklüzivliyini və sosial rifahın daha da artırılmasını təmin edəcəkdir. Qlobal çağırışlara cavab verərək investisiyaların cəlbi, azad rəqabət mühiti, bazarlara çıxış və insan kapitalının inkişafı nəticəsində Azərbaycanın dünya iqtisadiyyatında mövqeyi gücləndirəcək və yüksək gəlirli ölkələr qrupuna daxil olacaqdır.</p> <p>Fənnin tədrisi milli iqtisadiyyat perspektivi çərçivəsində nəzərdə tutulan strateji hədəf və məqsədlərə geniş işıq salacaq, iqtisadiyyatın sektorları arasında tarazlığın təmin edilməsi yolu ilə davamlı iqtisadi inkişafa nail olmanın mümkün istiqamətlərinə toxunacaqdır.</p>	
Fənnin məqsədləri	<p>Fənnin öyrədilməsi aşağıdakı məqsədlərə xidmət edir:</p> <ul style="list-style-type: none">- Azərbaycan iqtisadiyyatının strateji yol xəritələrini təhlil etmək;- Planlaşdırılan dövrlər üçün strateji baxışları nəzərdən keçirmək;- Azərbaycan iqtisadiyyatının mövcud vəziyyətini araşdırmaq;	
Öyrənmə nəticələri	“Azərbaycan iqtisadiyyatının strateji yol xəritəsi” fənnini mənimsəməklə tələbələr, Azərbaycan iqtisadiyyatının mövcud vəziyyəti ətrafında iqtisadi biliklər əldə	

	edəcək, prioritet sektorlar və ya iqtisadiyyatın digər sektorları üzrə yeni strateji hədəflərin müəyyənləşdirilməsinin əsas trayektoriyası ilə tanış olacaqlar		
Tədris metodları	Mühazirə	30 saat	
	Qrup müzakirəsi	15 saat	
	Təcrübi məşğələ		
	Simulyasiya		
	Layihə		
	Digər		
Qiymətləndirmə	Mövzunun mənimsənilməsi		Faiz nisbəti (%) və ya bal
	Balların maksimum miqdarı		100 bal
	1. Semestr ərzində toplanmış maksimum bal		50 bal (50%)
	- Dərsə davamiyyətə görə maksimum bal		10 bal (10%)
	- Tələbələrin sərbəst işinə görə maksimum bal		10 bal (10%)
	- Seminar və laboratoriya dərslərinin nəticələrinə görə maksimum bal		30 bal (30%)
	Qeyd: seminar dərslərində tələbənin jurnalda ən azı 3 (üç qiyməti olduğu halda, ona tədrisin bu növü üzrə ballar hesablanır. Əks təqdirdə tələbəyə bal hesablanmır.		
2. İmtahan nəticələrinə görə maksimum bal		50 bal (50%)	
3. Fənnin mənimsənilməsi qaydası: semestr ərzində imtahan nəticəsinə görə toplanan balların cəmi 50-dən yuxarı olan tələbələr fənni mənimsəmiş hesab edilir.			
- 51 baldan aşağı – “qeyri kafi” – F			
- 51 – 60 – “qənaətbəxş” – E			
- 61 – 70 – “kafi” – D			
- 71 – 80 – “yaxşı” – C			
- 81 – 90 – “çox yaxşı” – B			
- 91 – 100 – “əla” – A			
Cəmi:		100 bal (100%)	
Qiymətl. metodları	Yazılı imtahan		
Qaydalar	Davamiyyət: Fənn üzrə ayrılmış bütün saatların 25%-dən çoxunda iştirak etməyən tələbə imtahana buraxılmır.		
	Buraxılmış imtahan və ya tapşırıqlar: Tələbə planlaşdırılan təqdimatda və ya imtahanda iştirak edə bilməyəcəyi təqdirdə əvvəlcədən məlumat verməlidir. Tam sinif iştirakı və təyin olunmuş ev tapşırığını yerinə yetirilməsi gərəklidir.		
	Tədqiqat işlərində, hazırlanmış layihələrdə istifadə olunan mənbələrə istinad verilməlidir. Bununla birlikdə, tələbə tərəfindən təhlil edilmədən, yalnız istinad və sitatlardan ibarət olan hər hansı bir tədqiqat işi qəbul edilə bilməz.		
	Testlər zamanı köçürmə, təyin edilmiş qaydalara tabe olunmadığı təqdirdə tələbə imtahan nəticəsinin ləğv olunması ehtimalı daxil olmaqla cəzalandırılacaqdır.		
	Təqdimatların / layihə sənədlərinin mövzuları fənni tədris edən müəllim tərəfindən əvvəlcədən müəyyənləşdiriləcəkdir. Müəllim ilə əvvəlcədən razılaşdırıldığı təqdirdə digər tələbələrlə əməkdaşlığa icazə verilə bilər.		
Tematik plan			
Həftə	Tarix	Mövzular	Dərslük / Tapşırıq / Ədəbiyyat
1	19.09.22	Mövzu1. Azərbaycan iqtisadiyyatının mövcud vəziyyəti İqtisadi artımın mərhələləri: tənəzzüldən tərəqqiyə. Azərbaycanda iqtisadi artımın mərhələləri. Dərin iqtisadi islahatlar, keçid və bərpa dövrü. İqtisadi inkişaf və tərəqqi dövrü. Aşağı neft qiymətləri dövrü. Sıçrayışlı artım dövrünün (2004 – 2010) təhlili. Sektorlar üzrə	1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir

		<p>iqtisadi artım. Əhalinin sosial rifahı: yoxsulluqdan yüksək–orta gəlirə. Neftin qiymətinin ticarət balansına təsiri. Yüksək iqtisadi artımın təmini: makroiqtisadi siyasət. Yeni iqtisadi mərhələ: aşağı neft qiymətləri dövrü.</p>	<p>3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>
2	26.09.22	<p>Mövzu 2. Azərbaycan üçün qlobal və regional kontekst</p> <p>Azərbaycan iqtisadiyyatı orta və uzunmüddətli perspektivdə müxtəlif dəyişikliklərin təsirlərinə məruz qalan bir mühitdə. İnkişaf etməkdə olan bazarların iqtisadi əhəmiyyətinin davamlı artımı. Yeni texnologiyaların iqtisadi təsirləri. Geosiyasi qeyri–sabitlik. Neftin yeni qiymət hədləri. Azərbaycan üçün potensial imkanlar.</p>	<p>1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir 3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>
3	03.10.22	<p>Mövzu 3. Azərbaycan iqtisadiyyatı üçün strateji baxış</p> <p>2020-ci ilədək strateji baxış. Milli iqtisadiyyat üzrə 2020-ci ilədək strateji baxış Azərbaycan iqtisadiyyatının əvvəlcə xarici şokların mənfi təsiri nəticəsində yaranmış vəziyyətdən çıxmaq üçün qısamüddətli dövəmdə sabitləşdirilməsinə, ortamüddətli dövəmdə şaxələnmə və yeni hərəkətverici qüvvələr hesabına inkişaf xəttinin bərpa edilməsinə, dövrün sonunda isə dünya iqtisadiyyatına daha çox inteqrasiya etməklə rəqabət qabiliyyətinin artırılmasına nail olmaqdır</p> <p>2025-ci ilədək uzunmüddətli baxış. 2025-ci ilədək milli iqtisadiyyat üzrə uzunmüddətli baxış dayanıqlı inkişaf magistralına daxil olmuş Azərbaycan iqtisadiyyatının bütün tərəflərin faydalı əməkdaşlığı şəraitində daha çox dəyər yaratmaqla rəqabət qabiliyyətinin gücləndirilməsinə nail olmaqdır.</p> <p>2025-ci ildən sonrakı dövr üçün hədəf baxış. 2025-ci ildən sonrakı dövr üçün hədəf baxış sosial rifah halının yaxşılaşdırılmasını və insan inkişafı indeksinin ən yüksək həddə çatdırılmasını təmin edən və yüksək texnoloji inkişafa və iqtisadiyyatın optimal strukturuna əsaslanan güclü rəqabətqabiliyyətli və inklüziv iqtisadiyyat qurmağı nəzərdə tutur</p>	<p>1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir 3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>

4	10.10.22	<p>Mövzu 4. Strateji məqsədlər və hədəflər Milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsində dörd əsas strateji məqsədi. Strateji hədəf 1. Fiskal dayanıqlılığın gücləndirilməsi və davamlı monetar siyasətin qəbul edilməsi. Strateji hədəf 2. Özəlləşdirmə və dövlət mülkiyyətində olan müəssisələrlə bağlı islahatların həyata keçirilməsi Strateji hədəf 3. İnsan kapitalının inkişaf etdirilməsi Strateji hədəf 4. Əlverişli biznes mühitinin inkişaf etdirilməsi</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir 3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009
5	17.10.22	<p>Mövzu 5. Strateji yol xəritələrinin icrasında maliyyələşdirmə mexanizmləri Strateji Yol Xəritəsində nəzərdə tutulan tədbirlərin icrasındakı mənbələr hesabına:</p> <ul style="list-style-type: none"> • dövlət büdcəsi; • büdcədən kənar fondlar; • Sahibkarlığa Kömək Milli Fondunun vəsaiti; • yerli büdcələr; • mülkiyyət formasından asılı olmayaraq yerli idarə, müəssisə və təşkilatların vəsaitləri; • birbaşa xarici investisiyalar; • ölkənin bank sisteminin kreditləri və grantlar; • beynəlxalq təşkilatların və xarici dövlətlərin kreditləri, texniki və maliyyə yardımı; • qanunvericiliklə qadağan olunmayan digər mənbələr 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir 3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009
6	24.10.22	<p>Mövzu 6. Azərbaycan Respublikasında kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalına və emalına dair Strateji Yol Xəritəsi Kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı və emalı sahəsində mövcud vəziyyət. Kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı və emalı sahəsinin GZİT təhlili. Strateji baxış və hədəf indikatorları. Əsas strateji hədəflər və məqsədlər. Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir 3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009
7	31.10.22	<p>Mövzu 7. Azərbaycan Respublikasında kiçik və orta sahibkarlıq səviyyəsində istehlak mallarının istehsalına dair Strateji Yol Xəritəsi Kiçik və orta sahibkarlığın mövcud vəziyyəti. Kiçik və orta sahibkarlığın GZİT təhlili. Strateji baxış və hədəf indikatorları. Əsas strateji hədəflər və məqsədlər. Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir 3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007

			4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009
8	07.11.22	<p>Mövzu 8. Azərbaycan Respublikasında ağır sənaye və maşınqayırmanın inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi</p> <p>Ağır sənaye və maşınqayırma sektorunun mövcud vəziyyəti. Ağır sənaye və maşınqayırma sektorunun GZİT təhlili. Starteji baxış və hədəf indikatorları. Əsas strateji hədəflər və məqsədlər. Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər</p>	<p>1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir 3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>
9	14.11.22	<p>Mövzu 9. Azərbaycan Respublikasında ixtisaslaşmış turizm sənayesinin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi</p> <p>Turizm sektorunun mövcud vəziyyəti. Turizm sektorunun GZİT təhlili. Starteji baxış və hədəf indikatorları. Əsas strateji hədəflər və məqsədlər. Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər.</p>	<p>1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir 3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>
10	21.11.22	<p>Mövzu 10. Azərbaycan Respublikasında logistika və ticarətin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi</p> <p>Logistika və ticarət sahəsində hazırkı vəziyyət. Logistika və ticarət sahəsinin GZİT təhlili. Starteji baxış və hədəf indikatorları. Əsas strateji hədəflər və məqsədlər. Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər.</p>	<p>1. Mühazirə materialları 2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nomrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir 3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>

11	28.11.22	<p>Mövzu 11. Azərbaycan Respublikasında uyğun qiymətə mənzil təminatının inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi</p> <p>Uyğun qiymətə mənzil təminatı üzrə mövcud vəziyyət. Uyğun qiymətə mənzil təminatı üzrə GZİT təhlil.</p> <p>Starteji baxış və hədəf indikatorları.</p> <p>Əsas strateji hədəflər və məqsədlər.</p> <p>Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər</p>	<p>1. Mühazirə materialları</p> <p>2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir</p> <p>3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p> <p>4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>
12	05.12.22	<p>Mövzu 12. Azərbaycan Respublikasında peşə təhsili və təliminin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi</p> <p>Peşə təhsili və təlimi sektorunun mövcud vəziyyəti. Peşə təhsili və təlimi sektorunun GZİT təhlili.</p> <p>Starteji baxış və hədəf indikatorları.</p> <p>Əsas strateji hədəflər və məqsədlər.</p> <p>Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər</p>	<p>1. Mühazirə materialları</p> <p>2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir</p> <p>3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p> <p>4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>
13	12.12.22	<p>Mövzu 13. Azərbaycan Respublikasında maliyyə xidmətlərinin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi</p> <p>Maliyyə xidmətləri sektorunun mövcud vəziyyəti. Maliyyə xidmətləri sektorunun GZİT təhlili.</p> <p>Starteji baxış və hədəf indikatorları.</p> <p>Əsas strateji hədəflər və məqsədlər.</p> <p>Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər</p>	<p>1. Mühazirə materialları</p> <p>2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir</p> <p>3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p> <p>4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>
14	19.12.22	<p>Mövzu 14. Azərbaycan Respublikasında telekommunikasiya və informasiya texnologiyalarının inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi</p> <p>Telekommunikasiya və informasiya texnologiyaları üzrə mövcud vəziyyət. Telekommunikasiya və informasiya texnologiyaları üzrə GZİT təhlili.</p> <p>Starteji baxış və hədəf indikatorları.</p> <p>Əsas strateji hədəflər və məqsədlər.</p> <p>Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər</p>	<p>1. Mühazirə materialları</p> <p>2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir</p> <p>3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p> <p>4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>

15	26.12.22	<p>Mövzu 15. Azərbaycan Respublikasında kommunal xidmətlərin (elektrik və istilik enerjisi, su və qaz) inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi</p> <p>Kommunal xidmətlər sektorunun mövcud vəziyyəti. Kommunal xidmətlər sektorunun GZİT təhlili.</p> <p>Strateji baxış və hədəf indikatorları.</p> <p>Əsas strateji hədəflər və məqsədlər.</p> <p>Maliyyələşdirmə mexanizmləri və monitorinqlər</p>	<p>1. Mühazirə materialları</p> <p>2. Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir</p> <p>3. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p> <p>4. Dövlətin iqtisadi siyasəti: reallıqlar və perspektivlər. Bakı: «iqtisad universiteti», 2009</p>
----	----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Seminar məşğələləri.Cəmi-15 saat

1	21.09.22	Mövzu1. Azərbaycan iqtisadiyyatının mövcud vəziyyəti	1 s.
2	05.10.22	Mövzu 2. Azərbaycan üçün qlobal və regional kontekst Mövzu 3. Azərbaycan iqtisadiyyatı üçün strateji baxış	2 s.
3.	19.10.22	Mövzu 4. Strateji məqsədlər və hədəflər Mövzu 5. Strateji yol xəritələrinin icrasında maliyyələşdirmə mexanizmləri	2 s.
4.	02.11.22	Mövzu 6. Azərbaycan Respublikasında kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalına və emalına dair Strateji Yol Xəritəsi Mövzu7. Azərbaycan Respublikasında kiçik və orta sahibkarlıq səviyyəsində istehlak mallarının istehsalına dair Strateji Yol Xəritəsi	2 s.
5.	16.11.22	Mövzu 8. Azərbaycan Respublikasında ağır sənaye və maşınqayırmanın inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi Mövzu 9. Azərbaycan Respublikasında ixtisaslaşmış turizm sənayesinin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi	2 s.
6.	30.11.22	Mövzu 10. Azərbaycan Respublikasında logistika və ticarətin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi Mövzu 11. Azərbaycan Respublikasında uyğun qiymətə mənzil təminatının inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi	2 s.
7.	14.12.22	Mövzu 12. Azərbaycan Respublikasında peşə təhsili və təliminin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi Mövzu 13. Azərbaycan Respublikasında maliyyə xidmətlərinin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi	2 s.
8.	21.12.22	Mövzu 14. Azərbaycan Respublikasında telekommunikasiya və informasiya texnologiyalarının inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi Mövzu 15. Azərbaycan Respublikasında kommunal xidmətlərin (elektrik və istilik enerjisi, su və qaz) inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi	2s.

Fənn müəllimi:

İ.f.d.,dos. E.Y.İbrahimov